
   RADA POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

UCHWAŁA   NR XXVII/216/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 12 października  2021 r. 

w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela poręczenia stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami, który 

zaciąga Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na lata 2021 - 2031 z przeznaczeniem na spłatę kredytów 

długoterminowych i kredytu w rachunku bieżącym.  

§ 2 

Poręczenie, o którym mowa w § 1 udziela się w wysokości 4.406.672 zł, z tego:  

Rok Kapitał Odsetki Ogółem 2+3 

1 2 3 4 

2021 - 6.667 6.667 

2022 403.362 76.302 479.664 

2023 403.362 68.235 471.597 

2024 403.362 60.168 463.530 

2025 403.362 52.101 455.463 

2026 403.362 44.033 447.395 

2027 403.362 35.966 439.328 

2028 403.362 27.899 431.261 

2029 403.362 19.832 423.194 

2030 403.362 11.765 415.127 

2031 369.742 3.704 373.446 

Ogółem 4.000.000 406.672 4.406.672 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


